АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.06.2022

 № 241

с. Староалейское

	Об отмене постановления от 23.12.2013 № 648 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация предоставления дополнительного образования детей Третьяковского района Муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Староалейская детская музыкальная школа»»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Третьяковский район, протестом Прокуратуры Третьяковского района от 03.06.2022 № 02-44-2022,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации Третьяковского района от 23.12.2013 № 648 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация предоставления дополнительного образования детей Третьяковского района Муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Староалейская детская музыкальная школа»».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                            Е.Э. Герман
СОГЛАСОВАНО

И. о. начальника юридического отдела

                                   Д.Ю. Сорокалетов
Д.Ю. Сорокалетов
8 (38559) 21-7-21